[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2013года
	                                                        № 44

                                                                    д.Палагай

О повышении оплаты труда работников, занимающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы, а также работников осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих

в органах местного самоуправления муниципального

образования «Палагайское»

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской  Республики от 12 августа 2013 года  № 368 «О повышении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности УР и должности государственной гражданской службы УР, оплаты труда работников исполнительных органов государственной власти УР, государственных органов УР, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы УР, а также работников исполнительных органов государственной власти УР, государственных органов УР, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», Администрация муниципального образования «Палагайское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов (окладов) работников, установленные Положением об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в органах местного самоуправления муниципального образования «Палагайское», утвержденным распоряжением Главы муниципального образования «Палагайское» от 31 марта 2010 года № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников осуществляющих  профессиональную деятельность  по профессиям рабочих в органах местного самоуправления муниципального образования «Палагайское».

          2. Установить, что реализация настоящего постановления в 2013 году осуществляется за счет средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования «Палагайское».
Глава муниципального
образования «Палагайское»                                                                           З.Н.Невоструева